PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2021
г. Норильск                                                   № 113
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 24.10.2017 № 06
В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии муниципального образования город Норильск по противодействию коррупции, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 24.10.2017 № 06 (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1 Вывести из состава Комиссии:
- заместителя Главы города Норильска по взаимодействию с правоохранительными органами;

- заместителя Главы города Норильска по району Талнах - начальника Талнахского территориального управления;

- заместителя Главы города Норильска по району Кайеркан - начальника Кайерканского территориального управления;

- начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации города Норильска.
1.2. Ввести в состав Комиссии:
- заместителя Главы города Норильска, в качестве заместителя председателя Комиссии;
- заместителя Главы города Норильска по территориальному развитию, в качестве члена Комиссии;

- начальника Управления по правопорядку и административной практике Администрации города Норильска, в качестве члена Комиссии;

-  главного специалиста отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Управления по правопорядку и административной практике Администрации города Норильска, в качестве секретаря Комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска
Д.В. Карасев